Skipasstarife Winter 2025/2026

generation

Skicircus Saalbach-Hinterglemm-Leogang-Fieberbrunn

Angaben ohne Gewahr
(Stand 04.08.2025)

Preis p. Erw.

Preis Jugend *

snNow

Preis Kind**

Termin: Skitage
26.12.2025 - 01.01.2026 5
26.12.2025 - 02.01.2026 6
26.12.2025 - 06.01.2026*** 10
01.01.2026 - 06.01.2026 4
02.01.2026 - 06.01.2026 3
14.02.2026 - 21.02.2026 6
28.03.2026 - 04.04.2026 6

* Jugendliche - Jahrgang: 2007 - 2009

366,00 Euro
425,00 Euro
555,00 Euro
303,50 Euro
231,00 Euro
425,00 Euro

425,00 Euro

** Kinder - Jahrgang: 2010 - 2019, 2020 und jiinger = gratis

***Ab der 8-Tageskarte wird ein Passhild bendétigt.

Fiir alle Altersangaben ist ein amtlicher Lichtbildausweis erforderlich.

274,50 Euro
318,50 Euro
416,00 Euro
227,50 Euro
173,00 Euro
318,50 Euro

318,50 Euro

Ausgabe der Skipdsse erfolgt auf beriihrungslosen KeyCards. KeyCard-Pfand: 2,- Euro
Alle Preise inkl. 10% Umsatzsteuer. Anderungen und Tippfehler vorbehalten

Quelle: Skipass - Skipasspreise & Tickets fiir den Skicircus Saalbach

183,00 Euro
212,50 Euro
277,50 Euro
151,50 Euro
115,50 Euro
212,50 Euro

212,50 Euro


https://www.saalbach.com/de/winter/skitickets/skitickets-skicircus

