Skipasstarife Winter 2025/2026 Skicircus Saalbach-Hinterglemm-Leogang-Fieberbrunn Angaben ohne Gewähr



(Stand 04.08.2025)

Termin:	Skitage	Preis p. Erw.	Preis Jugend *	Preis Kind**
26.12.2025 - 01.01.2026	5	366,00 Euro	274,50 Euro	183,00 Euro
26.12.2025 - 02.01.2026	6	425,00 Euro	318,50 Euro	212,50 Euro
26.12.2025 - 06.01.2026***	10	555,00 Euro	416,00 Euro	277,50 Euro
01.01.2026 - 06.01.2026	4	303,50 Euro	227,50 Euro	151,50 Euro
02.01.2026 - 06.01.2026	3	231,00 Euro	173,00 Euro	115,50 Euro
14.02.2026 - 21.02.2026	6	425,00 Euro	318,50 Euro	212,50 Euro
28.03.2026 - 04.04.2026	6	425,00 Euro	318,50 Euro	212,50 Euro

^{*} Jugendliche - Jahrgang: 2007 - 2009

Für alle Altersangaben ist ein amtlicher Lichtbildausweis erforderlich. Ausgabe der Skipässe erfolgt auf berührungslosen KeyCards. KeyCard-Pfand: 2,- Euro Alle Preise inkl. 10% Umsatzsteuer. Änderungen und Tippfehler vorbehalten

Quelle: Skipass - Skipasspreise & Tickets für den Skicircus Saalbach

^{**} Kinder – Jahrgang: 2010 – 2019, 2020 und jünger = gratis

^{***}Ab der 8-Tageskarte wird ein Passbild benötigt.